
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

a  m a i n t i e n d r a i

36
Besluit van 29 december 1993, houdende 
inwerkingtreding van de Wet tot wijziging van 
de Algemene Ouderdomswet (wijziging in de 
verhouding van ouderdomspensioen en toeslag), 
Stb. 1993, 592

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid van 20 december 1993, Directoraat-Generaal Sociale 
Zekerheid, nr. SZ/SV/O/93/5233;

Gelet op artikel III van de Wet tot wijziging van de Algemene Ouder­
domswet (wijziging in de verhouding van ouderdomspensioen en toeslag) 
(Stb. 1993, 592);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 23 oktober 1993 (Stb. 592) tot wijziging van de Algemene 
Ouderdomswet (wijziging in de verhouding van ouderdomspensioen en 
toeslag) treedt in werking op 1 februari 1994.

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 december 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
J. Wallage

Uitgegeven de twintigste januari 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

<16501F

s ^ Ni?920 206<

Staatsblad 1994 36


	stb_1994_36



